
ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25 грудня  2013 р. м. Київ № 180

Про внесення змін до наказу
Державної судової адміністрації України
від 27.03.2012 № 31 "Про утворення
комісії з обстеження та категоріювання
об’єктів інформаційної діяльності ДСА України"

З метою ефективної координації заходів, оперативного вирішення
завдань та забезпечення належної роботи комісії з обстеження та
категоріювання об’єктів інформаційної діяльності ДСА України, керуючись
частиною п’ятою статті 147 Закону України "Про судоустрій і статус суддів"

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до складу комісії з обстеження та категоріювання
об’єктів інформаційної діяльності ДСА України, затвердженого наказом
Державної судової адміністрації України від 27.03.2012 № 31, виклавши його
в новій редакції (додається).

2. Управлінню організаційного забезпечення діяльності Державної
судової адміністрації України довести зміст цього наказу до відома членів
комісії з обстеження та категоріювання об’єктів інформаційної діяльності
ДСА України.

3. Управлінню з питань судового діловодства розмістити текст цього
наказу на офіційному веб-порталі судової влади України.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Голови
Державної судової адміністрації України Положишника В.В.

Голова Р.Кирилюк



Додаток
до наказу Державної судової
адміністрації України
25.12.2013 р. № 180

Склад
постійно діючої комісії з обстеження та категоріювання об’єктів

інформаційної діяльності ДСА України

1. Чепурний В.А. голова комісії – начальник управління
матеріально-технічного забезпечення
Державної судової адміністрації
України.

2. Лещенко О.П. начальник управління аудиту
Державної судової адміністрації
України.

3. Лавер І.Г. заступник начальника управління
організаційного забезпечення діяльності
Державної судової адміністрації
України – начальник відділу
документального забезпечення та
контролю управління організаційного
забезпечення діяльності Державної
судової адміністрації України.

4. Кочетов В.І. завідувач сектору підготовки роз’яснень
законодавства щодо організаційного
забезпечення діяльності судів та
забезпечення взаємодії з органами
державної влади управління правового
забезпечення Державної судової
адміністрації України.

5. Скотаренко В.В. завідувач режимно-секретним сектором
Державної судової адміністрації
України

6. Перебийніс І.М. начальник відділу з питань
інформаційних технологій управління з
питань судового діловодства Державної
судової адміністрації України.



7. Слоніцький О.Є. начальник управління з питань судового
діловодства Державної судової
адміністрації України.

8. Безпалько К.А. директор департаменту
централізованого адміністрування
мереж та системного супроводу
державного підприємства
"Інформаційні судові системи" (за
згодою).

9. Журба Г.М. начальник відділу інформаційної
безпеки державного підприємства
"Інформаційні судові системи" (за
згодою).


